
 

 
 

1 

      
 

    REGIONE PUGLIA 
 

Area Politiche per la Promozione della Salute delle Persone e delle Pari   Opportunità 
 

SERVIZIO SPORT PER TUTTI 
 

DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

 
Codifica  adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 
Servizio Sport per tutti. 

 
Privacy □ NO 
Pubblicazione integrale □ SI 

 
 

 
N.__100__ del Registro delle Determinazioni 
 
Codice CIFRA : 057/DIR/2013/00100 
 
OGGETTO: LR 33/2006 e s.m.i. , art. 2 bis – DGR 1807 del 1/10/2013 Programma Operativo 2013- 

Promozione dello sport e delle attività motorio-sportive. Approvazione modulistica liquidazione 
contributi. 

 
 

L’anno 2013 addì____13_ del mese di ____dicembre___________ in Bari presso la sede del Servizio 
 
 

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

Visti    gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/97; 

Vista   la Deliberazione di Giunta Regionale n.3261 del 28/7/98; 

Visti    gli articoli 4 e 16 del D. Lgs. 165/01; 

Visto  l’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informati; 

Visto  l’articolo 18 del Decreto Legislativo n.196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 
in merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

Vista  la Deliberazione di Giunta Regionale n.2527 del 23/11/2010 di conferimento dell’incarico di 
Dirigente del Servizio Sport per tutti;  

Vista la DGR n. 1082 del 4/6/2013 Programma Regionale Triennale denominato “Linee guida per lo sport 
2013-2015”; 

 

 



 

 
 

2 

Vista la DGR n. 1807 del 1/10/2013 di Approvazione del “Programma Operativo 2013  - Promozione dello 
sport e delle attività motorio-sportive” con la quale vengono disciplinati gli ambiti dell’intervento reginale in 
materia di: 
 

- Misura 1: Contributi per Progetti per la promozione delle attività motorio-sportive  
- Misura 2: Contributi per manifestazioni sportive di carattere nazionale o internazionale e per Grandi 

eventi sportivi (2a) 
- Misura 3: Contributi per l’acquisto di attrezzature tecnico - sportive 

 
Atteso che per le Misure 1, 2 e 2a è previsto che i modelli da utilizzare per la richiesta della liquidazione del 
contributo assegnato sarebbero stati predisposti ed approvati con Determinazione del Dirigente del Servizio 
Sport per Tutti, è necessario procedere in tal senso approvando i modelli di cui agli allegati: 1-1A-1B- 2-2A- 
2B – 3- 3A- 3B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
 

VERIFICA AI SENSI DEL D. LGS. 196/2003 
Garanzia alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei 
cittadini, secondo quanto disposto dal D. Lgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, 
nonché dal vigente regolamento n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
 

 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E  S. M. I. 

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a 
carico del bilancio regionale.  

 
 

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO   
 
per quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato; 
 
richiamato, in particolare, il disposto dell’art. 6 della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7, in materia di 
modalità di esercizio della funzione dirigenziale; 
 
 

 
DETERMINA 

 
- di approvare i modelli di cui agli allegati: 1-1A-1B- 2-2A- 2B – 3- 3A- 3B, parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento, da utilizzare per la richiesta della liquidazione dei contributi 
assegnati per le Misure 1, 2 e 2a approvate con DGR n. 1807 del 1/10/2013; 

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

 

Il presente atto, redatto in un unico originale è composto da n. 21 facciate, comprensive degli allegati. 
 
 
 
 
 



 

 
 

3 

         Il presente provvedimento sarà: 
 

- pubblicato  in forma integrale all’albo del Servizio Sport per Tutti, via Gentile, 52 – 1° piano; 
- pubblicato sul sito web: www.regione.puglia.it e sul portale: www.pugliasportiva.it 

- trasmesso in copia conforme alla Segreteria della Giunta Regionale. 
                                    

    
 LA DIRIGENTE  DEL SERVIZIO 

                                                                       (Dott.ssa Maria Grazia Donno)  
 
 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Il presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 16 – comma 3 - del DPGR n. 161 del 

22/02/2008, viene pubblicato all’Albo pretorio del Servizio Sport per Tutti, a decorrere dal_______________ 
al __________________ . 

 
 
                                                                                                           Il Responsabile  
                                                                                                        sig.ra Lucia Dellino 
 
 
Si certifica l’avvenuta pubblicazione all’Albo pretorio della Regione Puglia dal _________________  al 

___________________ per dieci giorni lavorativi. 
 

                                                                                                         
Il Responsabile  

                                                                                                               (sig.ra Lucia Dellino) 
    
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Regione Puglia 
Servizio Sport per Tutti 

 
Il presente atto originale, 
composto da n. 21 facciate, 
comprensive degli allegati, è 
depositato presso il Servizio 
Sport per Tutti, Via Gentile, 52 
– 1° piano –BARI- 
 
BARI, 
 
                    Il Responsabile                         
 
 


